
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE di n | 30 . Oa . 2O2I 21,11,7 tzg I

-F.----r-- -------+
Concurs : Ol.Concurs Loc lansare : l\5.i ILatitudine : Longitudine | ^- .'.!P^r-t L
Di stanta : ora I ansari i , 2Z AlJ6 2M
Cod col umbofi I : 08-09 745660 Col umbo fi l I r,t,r a l Br a"ov
Lati tudi ne : Longi tudi ne

Ceas Atomic | 26-OA.2I 19:53:20 GPS Ceas Atomic :30-08.21 ZIrI7t1"7 GpS
Ceas Iv11 | 26.08.21 19:53:20 +000 Ceas M1 : 30.08.21 21:.171.22 +a}s
S inc ron izare | 26.OA.2I I9:53:20
Por- imbarcati: 086 Por. sositi :081

+_______-________+__+___+____+
Nr.lSerie inel LCulolsosire lCDlNr. Vit-lpaflju nlCodlNomcrtl lare lData ora jscjnntjmZm j resrszs:jnorj

+---_-------____r+__+___+____+
001
oo2
o03
oo4
005
o06
oo7
ooa
009
010
011
472
013

R0 2L 62109 IY

R0 21 62010 [4
620253M
622434M

sA l27.Aa 10
AB l27.Aa 10
AB l27.Aa 70
ABPAl2T-08 10
sA 127 .08 10
sA 127. 08 10
AB I27.OA 10
AB 27.Oa IO
AB 27.OA IO
sA 27.OA IO
sPA 1 27 .08 10
sA 127.Oa 70
NPA i27. Oa 10

1A
19
22
22

24
24
26
2a
2A
29
29
29

: 14.3 | 0K
:11.910K

01
o2
o2
01
oL
01
0t
o2
o2
02
o2
01.
o2
o2
01
o1
01
01
01
01
a2
42.
0t
02
0t
0t
01.
0L
o2
o2
o2
o2

045 | 020
0101004

02a I 065

001t074
ao4lo62
o191054
oao o47
o70 058

HU
HU
RO
RO
RO
RO

RO

D2I
D2L

:07.8l0K

21 62041 tl
21 944905 14

21 406224 ril
2L 62079 14

21 62046 Nl

:11-710K
:42.610K
o1.5t0K
06-3|0K
56-110K
15.8loK 031toao

HU D

NL 2021
RO 21_

RO 2I
RO 27
RO 2I
RO 2T
RO 2L
R0 2L
R0 2L
R0 2L
R0 2L
R0 2L
R0 21
R0 21
R0 2L
R0 2L
R0 21"
R0 21
RO 2I
RO 27
RO 21
RO 27

2L 620274M
12954L9 N4

62445 Nl

62462 M
62050 M

970239 M
62064 t4
62126 [,t
6204a I\4

944903 IY

62t50 M
62014 tY

6209 r [4
62T49 IY

62139 ti4

984902 14

7 7 2AA4 N4

62125 I!4

20165A5 14

62437 N,1

62457 t4

62045 M

2016542 14

35-9|OK 0021014
09-9|OK
10-510K
L2 -4IOK
21.3lOK
32.4t0K 07 4 taTB

0301076
005 t017

026 ta21
o23la72

o27 ta45

o35 042

014
015
016
o17
018

AB
SA
GUT
AB
SA
AB
SA
GUT
GUT
SA
SA
GUT
AB
SA
AB
SA
AB

27 .OB rA |29
27 .OB 7A |29
27 -OB LA.29
27 -Oa 14.29
27 -AA IO.29
27-04 10:30
27 -48 10.3O
27-04 10:30
27 -OA 10:30

36.9 | 0K

019
o20
021
o22
o23
024
025
026
o27
o2a
429
030

39.410K
41-3t0K

26 .4 0K
44.310K
45 - 410K

27 -08 10: 30:4 5 .81 0 K
27 -OB 10: 31 :39.5 | 0K
27.08 10:31:46-6|0K
27.08 10:33 :28.9 | 0K
27.08 1O:33:36 - 5l0K
27.08 10:33 :56.2 | 0K
27 .OB 1A | 34125.9IOK
27.08 10r34:58.9|0K
27 . OA IA t35:52 .7 | OK
27-08 l0:36:07.5IOK

051 1029
422lao6
0791053
065 t055
o12l024

0641 039

07a I 00a
0921031

064 | 011

o24la49
020 t013

050lo3a
oaa 1001
o1at025

031
o32

SA
ABPA 0a5 | 085

---+---------------------+ ------ --+---+- --
Pagi na :001

e



t--------------
I BENZING - FlSA SOSIRI EVALUARE

Concurs
Lat i tudi ne
Di stanta
Cod col umbofi l
Lati tudi ne

Ceas Atomi c
Ceas l'11

Si ncron izare
Por- imbarcati

01 - Concurs

oa-09 745660

26.4A -27 19:53:20 cPS
26 -44.21 19:53:20 +OO0
26 -AA -21 19 :53:20
oa6

Loc I ansare
Longi tud i ne
ora I an s ari i
Col umbofi 1

Longjtudine

Ceas Aiomi c
Ceas lY1

Por- sositi

2Z AU!. ?021

Futura I Brasov

30.04 - 21 21
30-oa-27 21,

:. 081

i L7 .17
.17 :22

Nr. I Seri e inel
crt I

lCDlNr.lVir.tPariu nlCodlNon
I Sc lAnt lmlm I KPSTS2S3 | Por i

----+---r-----+---+___

lCul o lSosi re
lare lData Ora

ROSU
SA
ROSU
SPA
SA
AB
SPA
AB
SA
AB
5A
AB
SA
AB
GUT
AB
SA
AB
NPA
SI PA
GUT
SA
SI PA
SPA
SA
SA
AB
AB
SIPA
SA
AB
GUT

i-;;i
| 01 |

o2
o1
01
o2
01
01

GPS
+005

09r l051
o77 034
034 | 044

oo3 t002033
o34

o36
437
034
039
040
o41
o42
o43
o44

046
o47
044
o49
050
051
o52
053
o54
055
o56
o57
o58
o59
o60
061
462
o63
o64

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

o2
o2
o2
o2
o2
o2
o2
o2
o2
01
a2'
ot
o1
o2
o2
o2
o2
o2
01
o2
01
o2
o2
o2

HU D 21 62O295M
2016590 tvr

970255 14

6209A 14

62430 N{

62143 M
7295420 M
970244 t4
6201e M
62034 Il4

445994 14

2416544 14

62115 Nl

62447 M
62129 t4

621).A t4
62134 M

201658r t4
62007 IY

62095 14

6212A 14

62025 t4
620L2 Nl

62093 M
620a8 14

62061- t4
970235 IV

6202I I\4

62130 N4

62442 M
20r65a7 M

62006 tl4

27-0a 10:36:11.010K
27 -QB lO:37t43.7|OK
27.O4 10:34:48.9 | 0K
27.08 1O:39:31.2l0K
27 .OB Io|41 :29 -7 |OK
27 .08 10 :41 :33. 3 | OK
27 -O8 1A |41:52.4 |OK
27. OA 10:43:05.1lOK
27.0a 10:43:38- 910K
27 .Aa 70.44,45-7IOK
27.08 10:44:53 - 3l0K
27 .OB lO | 44 :53 -7 IOK

R.0 21
RO 21
RO 2I
R0 2t
R0 21
NL 202 t-

RO 2L
RO 2T
RO 2I
RO 2I
R0 27
R0 21
R0 2L
RO 21-
RO 2L
RO 2L
R0 2L
RO 2L
R0 2L
R0 2L
R0 2L
R0 2L
R0 21-
R0 2L
R0 2L
R0 2L
R0 2t
R0 2L
R0 21-
R0 2L
R0 2L

059 | 040
006 l0B1
075 t059
013 l0B2
o17 048
o67 i 069

27 -OA 10
27 .OA 10
27 .OA 1A
27 .OA 7A
27 .OA 70
27 .AA IO
27 .Oa 10
27 .OA IO
27 .OA IO
27 -OA IO
27 -OA IA
27 -Oe La
27 -Oe 1A
27 -Ae 10

45 tA3 .7
087 | 060

033 | 030

046 t073
a32la79

015 | 036
0111005
036 1010

46:04- 9
46:5a- 1
47 .36 -z
47.44 -4
48|27 -3
48,40 .2

056 | 050

009lo6a

053 1043

052 | O33

084 070

048l01B

034 | 07548:45.9

55 :39.5

57.27.O
02:05.1
03: 07. L
03 t26 .4
06:55.6
1Q:29.3
12:27 .2

o25 057
27 -Aa 11
27 -OA 11
27 -Oa 11
27 -OA I1
27 -OA 11
27 -Oa 11

o72 toa3
o14 | O03
054 | O23
007 | 009
0901067
0081052

====> BENZING-ty1 <==== paqina :OO2



I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

Concurs
Lati tudi ne
D'i s tanta
Cod col umbofi l
Lati tudi ne

Ceas Atomi c
Ceas lv11

Si ncroni zare
Por. i mbarcat i

O1. Concurs

0a-09 745660

Loc I ansare
Longitudine
ora I ansari i
Col umbofi I
Longi tudi ne

17. AUG. ?021

Futural Brasov

30.04.21 21:17:17 GPS
, 30 - 0a.21 21l.17:.22 +OO5

0731063

26-O4.21 19:53:20 GPS Ceas Atomic
26.O4-ZI 19t53,2O +000 Ceas M1
26.OA -21 1,9 t53tzo

Por- sositi :081
__+__+___+,-__+

Nr. I Serie irel ]culolsosire l C D l N r . l V i t . l p a r i u n codlNomcrr lare lData ora .lsclAntlm/m I KPSTS2S3|porj_________-+____+_____--_________+__+___+__,_+
065 | R0 21. 97A237 Nl l SA 27 .OB II|25|1.5.6l0KI 02

086

066

07L

RO 2L 62097 M
067 | R0 21 20165A6 M
068 | R0 21. 621,03 r\4

069 | RO 21, 62102 tY

o70l R0 21 62147 t4

2t -OB 7L.25.:44-3 l0Kl 02
27 .Oa 1!.t35.45.4 1 OK 1 02
27 -AB I1:.57t43,410K1 01
27 -OB 12:O1.41..510K | 01
27 -oB 1,2t02t06.5l0K i 01
27 -OB 1.2 toSt 1,9.410K | 01
27 .OA 12t31tOZ.2lOKl 02
27 .OA 12t34t51.1lOKl 01
27 .Oa 12.35.L3.3 l0Kl o1
27 .a8 14:.37 :06.5 l0K I 01
27 .O8 75,57 | 59 .2 I 0K | 02
27 .OB 16:26:49-0|0K| 02
27 -OB 1at27 |1.3.8l0K | 02
27 -O8 20toat46.9loK I 01
28. oa 11:Ia:47.6loKl 01
28-08 lL:.44t33.4 ioK i o1'

BALT
ROSU
NPA
SIPA
AB
SA
SPA
SA

039 t012
049 | 071
a42lO27

R0 2t 2At65A3 14

a72l R0 27 6213r 14

a73l R0 21 6270r M

0411041
o631019

o491061

oa6ta77
055 ta22
0401066

0431064

0581016
o44lOO7

074
075
076
077
07a
079
040
041

RO 2I
RO 2I
R0 2t
R0 2L
R0 2L
R0 21
RO 21-
RO 2L

621-41 M
62L05 M
621"04 I\4

62L23 I\4

62042 Nl

62744 t'4

62146 M
62094 f4

AB
SA
SA
AB
SA
AB
SA
SA
AB
SA
SA
NEGR
ROS U

o29lA37
0601046
062 1015
437 lo32R0 2J. 970233 tr4

R0 2L 62L45 !l
RO 21 944906 N4

R0 21 970246 t4
R0 21 1"7 4A35 Nl

Por. nesositi
Por. nesos'iti
Por- nesositi
Por- nesositi
Por. nesositi

061 | 02a
07 7 I026

081 | O35
076loa4
066 | 086

Semnaturi Comisia control

Vers i une SW :
Antena cl ub :
Ant-: ST:5OO989

Seri e cea s
Au,tori z are

: 177279
:90oo0FB7

Pag i na :OO3

ato

Benzi n9 48903655 SW-4.5 Ht^,-a.O
01 :46500490 02 :4650066a

====> B E N Z I N G - M 1

RO-04.14. \ Cod con c urs ': 432392


